
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO02I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO02/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:06:38 

TOTAL DO PROCESSO: 359.511,70 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 07.994.39110001-56 359.511,70 

LOTE 68 Quant.: 1 

Unidade: RESMA 

Num: 044 

Marca: CHAMEX 

 

Total: 26.350,00 

 

 

Item: 1 Modelo: 

   

Descrição: PAPEL OFÍCIO RECICLADO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo 
da Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 850 Valor Unit.: 31,00 

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 087 

Item: 1 Uni dade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: 

Descrição: PAPEL OFICIO 75g/ m2 Formato da folha: A2 - 21,6x36 cm 75G Cor: Branco Conteúdo da Embalagem: 500 
Folhas 

Quantidade: 213 Valor Unit.: 22,90 Total Item: 4.877,70 

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 066 Total: 24.150,00 

Total Item: 26.350,00 

Total: 4.877,70 

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX 

Descrição: PAPEL OFICIO A3 Papel A3 Offset 120 gim' PCT 250 folhas 

Quantidade: 690 Valor Unit.: 35,00 

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 073 

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX 

Modelo: 

Total Item: 24.150,00 

Total: 223.027,20 

Modelo: 

Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 11.264 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 223.027,20 

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 010 Total: 55.756,80 

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: 

Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 2.816 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 55.756,80 

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 045 Total: 25.350,00 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CHAMEX Modelo: 

Descrição: PAPEL OFíCIO COLORIDO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo 
da Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 25.350,00 

Gerado em: 05/04/2021 14:58:12 1 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows.netlparticipantdocuments/8084  13032c3e4 lei a9aed 1 b46dcff7f2.rar 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  ob. core .winclows.neUparticipantdocuments/3643a8afb0e6426e93f906a9cf9e070 1 .pdf 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horario: 10/03/2021 08:25 Documento: Certioão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/fc5c4f105a1741  22942ffd8f51212d65.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

,Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wirtdows.netlparticipantdocuments/29928d518bf749aa9adb1f051  b98fe53.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Declaração cie inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.netiparticipantaocuments/de539cc1 74a545 1682f5948f2d078cdd.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Iianceeletronico blob.core .winoows.neiiparucipantctocuments/d08044987e024ac3ac4f1 bda6bd9 1450.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote (tem Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 14:58:12 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 05/04/2021 14:58:12 3de3 


